
 

          SUMMER CAMPS z. s. 
IČ: 04828127, Žerůvky 15, 779 00 Bystročice 

 
Informace k příjezdu/odjezdu a dopravě pro personál k dětskému táboru v Kořenově 2024 

 
DOPRAVA NA TÁBOR  
 

1. INDIVIDUÁLNÍ/VLASTNÍ DOPRAVA AUTEM: 
- Příjezd na tábor individuální/vlastní dopravou je do 14:00 hod. prvního dne daného turnusu.  
- Odjezd z tábora je potom od 12:00 hod. posledního dne daného turnusu.  

Adresa tábora: Horská chata ZVONICE, Kořenov 872, 468 49, Kořenov, Souřadnice GPS: 50°45'49.6"N 15°21'55.8"E 
 
2. ODJEZD NA TÁBOR / DOPRAVA ZAJIŠTĚNÁ AGENTUROU TAPAZA: (PRVNÍ DEN VAŠEHO TURNUSU) 

Město: PRAHA MLADÁ BOLESLAV LIBEREC 

Typ dopravy: Táborový autobus Táborový autobus Táborový autobus 

Odjezdové 
stanoviště/Místo 

srazu: 

Zastávka zájezdových autobusů – 
Praha-Černý most (cca 100 metrů od 

vstupu do metra Černý most)  - 
parkování je ideální u Makra nebo 

Hornbachu – z parkoviště vede lávka 
přímo k výstupu z metra – zastávka se 

nachází cca 100 metrů od výstupu z 
lávky, směr McDonald‘s 

autobusové nádraží Mladá 
Boleslav – nástupiště č. 2 

Parkoviště „Na Rybníčku“ (ulice U 
Nisy) 

GPS souřadnice - 
odjezdového 

stanoviště 
50°6'33.562"N, 14°34'44.370"E 50.4197347N, 14.9159614E 50.7645908N, 15.0524181E 

ČAS SRAZU: 13:45 (14:00 děti) 14:30 (14:40 děti) 15:30 (15:45 děti) 
 
3. NÁVRAT Z TÁBORA / DOPRAVA ZAJIŠTĚNÁ AGENTUROU TAPAZA: (POSLEDNÍ DEN VAŠEHO TURNUSU) 

Město: PRAHA MLADÁ BOLESLAV LIBEREC 

Typ dopravy: Táborový autobus Táborový autobus Táborový autobus 

Místo návratu 

Zastávka zájezdových autobusů – 
Praha-Černý most (cca 100 metrů od 

vstupu do metra Černý most)  - 
parkování je ideální u Makra nebo 

Hornbachu – z parkoviště vede lávka 
přímo k výstupu z metra – zastávka se 

nachází cca 100 metrů od výstupu z 
lávky, směr McDonald‘s 

autobusové nádraží Mladá 
Boleslav – nástupiště č. 2 

Parkoviště „Na Rybníčku“ (ulice U 
Nisy) 

GPS souřadnice 50°6'33.562"N, 14°34'44.370"E 50.4197347N, 14.9159614E 50.7645908N, 15.0524181E 

ČAS PŘÍJEZDU: 10:30 9:50 9:20 
 
Poznámka k dopravě:  
Členové táborového personálu, kteří využijí dopravu autobusem s dětmi, prosím buďte připraveni být nápomocni vedoucímu 
dopravy (např. pomoc s kufry dětem, kontrola seznamu dětí apod.) 
 

Nezapomeňte před odjezdem zaslat čitelné foto nebo sken potvrzení o schopnosti práce s  dětmi (od lékaře) na email 
personal@taborytapaza.cz. Na táboře pak odevzdáte pouze potvrzení o bezinfekčnosti. 
 
Před nástupem na váš turnus si prosím zkontrolujte, zda souhlasí informace o typu dopravy pro váš příjezd na tábor. Tuto informaci 
můžete zkontrolovat na FB skupině, kde bude vždy 2-5 dní před začátkem turnusu zveřejněna tabulka se seznamem členů personálu 
a typem dopravy. V případě, že u vašeho jména nebude typ dopravy souhlasit, prosím kontaktujte nás. 
Odkaz na FB skupinu: https://www.facebook.com/groups/434071006705734 
 
Kontakty na hlavní vedoucí: 
 

1. turnus 
606 154 141 - Gabriela Bedečová 792 777 894 - Martina Košťálová 

2. turnus 

3. turnus 606 931 571 - Lucie Setničková 

mailto:personal@taborytapaza.cz
https://www.facebook.com/groups/434071006705734


4. turnus 

5. turnus 606 931 571 - Lucie Setničková 734 232 875 - Zuzana Kaňková 

6. turnus 606 931 571 - Lucie Setničková, 774 426 026 - Kateřina Gelová 

7. turnus 774 426 026 - Kateřina Gelová 720 076 176 - Barbora Hoffmanová 

8. turnus 774 426 026 - Kateřina Gelová 792 777 894 - Martina Košťálová 

9. turnus 720 076 176 - Barbora Hoffmanová 792 777 894 - Martina Košťálová 

 
 
 
Budeme se na vás těšit na táboře. 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat na emailu personal@taborytapaza.cz. 
 

mailto:personal@taborytapaza.cz

